REQUERIMENTO No 150/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informações sobre locação de imóveis

Senhor Presidente

Ouvido o Douto Plenário, requeiro à Sra Prefeita Municipal local informar a esta Casa quais
são os prédios e salas que estão, atualmente, alugados pela Prefeitura Municipal,
discriminando, individualmente, o valor de cada aluguel.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a pronta
aprovação da presente proposição, por unanimidade dos Nobres Pares.
Santa Isabel, 4 de setembro de 2019.

MARCIO PEREIRA PINHO
Vereador